
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие   
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 669 
гр. Левски, 25.05.2023г.           

 
 

относно: Актуализиране на Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2023г. с помещения за офиси на политически партии 
в гр.Левски 

 
 
          На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 от ЗОС и чл.4б, ал.2 от  
Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
           Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2023г. в Община Левски както следва:  

Допълва раздел III т.З. „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предостави безвъзмездно, по реда на чл.14, ал.4 от ЗОС“ със следните имоти:  

- Помещение № 18 с полезна площ 22,60 кв.м. от ІІІ-ти етаж на триетажна 
масивна сграда с идентификатор 43236.401.1587.1, построена в поземлен имот 
с идентификатор 43236.401.1587 (стар идентификатор: упи ІV, кв.44а по ПУП на 
гр.Левски) съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Левски. 

- Сграда с идентификатор 43236.401.1403.7 с полезна площ 58 кв.м., 
находяща се в поземлен имот с идентификатор 43236.401.1403 съгласно 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски. 

- Клуб с полезна площ 122 кв.м., находяща се в поземлен имот с 
идентификатор 43236.401.3502 съгласно кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр.Левски. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 
от ЗОС и чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество. В Община Левски са постъпили 
заявления от: - Политическа партия „Възраждане“ с вх. № РД-08-00-609-
001/03.05.2023г., която желае да ползва безвъзмездно имот – частна общинска 
собственост, представляващ: помещение № 18 с полезна площ 22,60 кв.м. от 



ІІІ-ти етаж на триетажна масивна сграда с идентификатор 43236.401.1587.1, 
построена в поземлен имот с идентификатор 43236.401.1587 (стар 
идентификатор: упи ІV, кв.44а по ПУП на гр.Левски) съгласно кадастралната 
карта на гр.Левски;  - Политическа партия „Българска социалистическа партия“ 
с вх. № РД-08-00-610-002/11.05.2023г., която желае да ползва безвъзмездно 
общински имот – частна общинска собственост, представляващ: едноетажна 
масивна сграда 43236.401.1403.7 с полезна площ 58 кв.м., находяща се в 
поземлен имот с идентификатор 43236.401.1403 съгласно кадастралната карта 
и кадастралните регистри на гр.Левски; - Политическа партия „Движение за 
права и свободи“ с вх. № РД-08-00-608-001/15.05.2023г., която желае да ползва 
безвъзмездно имот – частна общинска собственост, представляващ: клуб с 
полезна площ 122 кв.м., находящ се в поземлен имот с идентификатор 
43236.401.3502 съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Левски. Съгласно Закона за политическите партии чл.31, ал.1 „Държавата и 
общините предоставят безвъзмездно на политическите партии, които имат 
парламентарна група или достатъчен брой народни представители да 
образуват такава, помещения за осъществяване на тяхната дейност“. 
Предоставянето на помещения на политически партии се извършва съгласно 
Закона за държавната собственост и Закона за общинската собственост.           
С Решение № 1896-НС от 06.04.2023г. ЦИК обяви резултатите от гласуването в 
изборите за народни представители за Четиридесет и деветото Народно 
събрание, произведени на 02.04.2023г., в което ПП „Възраждане“ е получила 
14.16 % от действителните гласове, ПП „БСП“ е получила 8.93 % от 
действителните гласове, ПП „ДПС“ е получила 13.75 % от действителните 
гласове.   
 
 
 
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 

apis://NORM|4498|0||/
apis://NORM|4499|0||/

